
Hel-se AS sin historie: 

Hel-se AS ble stiftet 21.02.2013 og åpnet 20.07.2013. 

 

Visjonen var å skape et lite behandlingssted med tilhørende økologisk produktbutikk, og være en 

grønn «oase» i Porsgrunn for de som er opptatt av økologi og helse her.  

 

En periode var Hel-se medskaper og del av et sosialt nettverk av likesinnede i Porsgrunn, hvor det ble 

utvekslet tanker, ideer, informasjon og knyttet kontakter.  

 

Christina Olsson er innehaver, daglig leder og behandler, og den eneste som er ansatt i bedriften.  

 

Behandlere:  

Det har gjennom årene vært ulike behandlere tilknyttet Hel-se gjennom leiekontrakter, bla. Jeanette 

Lorentzen (hudpleier), Malgorzata Drygalska (hudpleier m.m.), Line Halvorsen (Doula og 

avspenningsmassør), Monica Josefine Hjelle (Tantrisk massør og veileder). Monica er her fremdeles 

sporadisk. Torild Helene Winther (tantrisk massør m.m.) og Christina Olsson (massør m.m.) er aktiv 

nå.  

 

Butikk: 

Fra starten av har Maria Åkerberg vært det merket Hel-se har satset mest på.  

www.mariaakerberg.com  

Christina hadde erfaring med Maria Åkerberg sine produkter fra før av bl.a. gjennom personlig bruk, 

jobb hos Liten & Stor Spa på Sagene i Oslo, og Christina og Jeanette dro til Stockholm og tok 

grunnkurs i merket slik at Hel-se ble godkjent som forhandler.  

Hel-se har fortsatt Maria Åkerberg som sitt hovedmerke, og har tatt inn enkelte produkter fra andre 

merker som Acorelle, Zoya lavkjemikalie neglelakk, ayurvediske urtetilskudd og teer fra Organic India, 

tannkremserien EcoDenta m.m.. 

Butikken har veldig liten åpningstid, hver onsdag og torsdag fra kl. 15 – 18, og det er fordi de fleste 

handler når de er på time, og vi ønsker å ha låst dør for ikke å bli forstyrret i timer. Pga. den snevre 

åpningstiden tilbyr vi også personlig avtale for besøk i butikken andre dager og tider, for å møte 

kundenes behov og ønsker så godt vi får det til.  

 

I tillegg til nettside: www.hel-se.no har vi en Facebookside: Hel-se AS. Følg oss gjerne der.  

 

 

 

http://www.mariaakerberg.com/
http://www.hel-se.no/


 


